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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2017 № 2014
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление 

администрации города Слободского от 27.12.2013 №292
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации города Слободского от 27.12.2013 №292 «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Содействие занятости населения муниципального образования «город Слободской» на 2014-2019 годы» внести изменения:

1.1. В муниципальной подпрограмме «Содействие занятости населения муниципального образования «город Слободской» на 2014-2019 годы» вместо слов «2014-2019 годы» читать «2014-2020 годы».
1.2. Раздел «Объемы ассигнований муниципальной подпрограммы, всего» Паспорта муниципальной подпрограммы «Содействие занятости населения муниципального образования «город Слободской» изложить в новой редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной подпрограммы
	Всего за счет средств бюджета - 1416,5 тыс.руб. 


1.3. Прогнозную (справочную) оценку ресурсного обеспечения реализации муниципальной подпрограммы за счет всех источников финансирования приложения №2 к муниципальной подпрограмме «Содействие занятости населения муниципального образования «город Слободской» на 2014-2019 годы изложить в новой редакции. Прилагается.
1.4. Приложение № 1 к муниципальной подпрограмме «Содействие занятости населения муниципального образования «город Слободской» на 2014-2019 годы изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам Кротову А.В.

3. Постановление вступает в силу момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города Слободского              И.В. Желвакова

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Ведущий специалист отдела 

опеки и попечительства

администрации города Слободского                                              О.В. Родыгина

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации города

Слободского по профилактике правонарушений

и социальным вопросам                                                                     А.В. Кротова

Начальник финансового управления

администрации города
                                                                    Н.П. Аверина
Заведующая правовым отделом
администрации города                                                                   К.Б. Михайлова

Разослано: Дело – 2, Кротовой А.В.-1, Родыгиной-1, упр. экон.-1, фин. управ.-1, КСК-1, регистр-1, бухгалтерия администрации -1, орг.отдел - 1                               
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

города Слободского

от                           №
Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной подпрограммы за счет всех источников финансирования

	Статус
	Наименование муниципальной подпрограммы
	Источник финансирования
	Оценка расходов (тыс.руб.)

	
	
	
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Муниципальная подпрограмма
	«Содействие занятости населения муниципального образования «город Слободской»» на 2014 – 2020 годы
	Бюджет города


	461,5
	267,7
	158,0
	170,0
	120,0
	120,0
	120,0


Приложение №1

к муниципальной подпрограмме

«Содействие занятости населения муниципального образования «город Слободской» на 2014-2020 годы
	№ п/п
	Муниципальная подпрограмма «Содействие занятости населения муниципального образования «город Слободской» 
	Ед. измерения
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1.
	Количество созданных рабочих мест для несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет для временных работ


	Место 
	91
	91
	91
	91
	91
	91
	91

	2.
	Количество трудоустроенных граждан в возрасте от 14 до 18 лет на оплачиваемые временные работы
	Человек
	197
	197
	197
	197
	197
	197
	197


